

Referat af fælles menighedsrådsmøde tirsdag den 21. marts 2018 kl. 19.00 i konfirmandstuen, Lomborg Præstegård

1.		Godkendelse af dagsorden	OK
2.		Godkendelse af referat	OK
3.		Opfølgning på mødet med ansatte	På mødet opstod ideen om en international aften med fællesspisning og andagt/gudstjeneste. MR drøftede konkrete tanker og ideer i den forbindelse, og det blev pålagt Henning og Grete at arbejde videre med det, gerne i samarbejde med spejderne. Vi tænker at arrangementet kan holdes ultimo august/ primo september
4		Hvad skal vi mødes om til næste fælles møde med ansatte?	Der afholdes temadag én gang årligt. Til næste temadag – febr. 2019 – spørges biskop Henrik Stubkjær. Grete tager kontakt.
5		Gensidig orientering om aktiviteter i menighedsrådene - er der noget vi kan hjælpe hinanden med	<p>Dybe-Ramme menighedsråd orienterede om følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Strejke- og Lock-out varslet, som i givet fald berører Ramme kirkegård. b) Hjemfaldne gravsten på Ramme kirkegård c) Restaurering af inventaret i Dybe kirke d) Graversamarbejdet med Fjaltring-Trans e) Ny urnegravplads på Ramme kirkegård f) Robotplæneklipper i forsøgsordning g) Personalehåndbog. Udveksles med Lomborg-Rom menighedsråd <p>Lomborg-Rom menighedsråd orienterede om følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Flere nye folk i menighedsrådet, som skal finde ind i opgaverne b) Peter Idom Jensen er ansat som barselsvikar ved Rom kirke og kirkegård. Charlotte Sunesen forventes tilbage i sommeren 2019 c) Orientering fællesskabsaftener i konfirmandstuen. Invitation til Dybe-Ramme om at være med i arbejdet.
6.		Eventuelt – og næste møde	<p>Kort orientering om de vanskeligheder, der har været med omdelingen af kirkebladet som varetages af bladkompagniet. Der har været op til 14 dages forsinkelse flere steder. Henning er i kontakt med trykkeriet herom, og forventningen er, at bladet fremover leveres til tiden.</p> <p>Næste møde: 25. september kl. 19.00. Dybe-Ramme sørger for brød til kaffen</p>